
Na osnovu člana 36 stav 2 Zakona o državnoj imovini ("Sl. list CG", br. 21/09) i člana 36 stav 
10 Statuta Opštine Herceg Novi, ("Sl. list RCG - Opštinski propisi", br. 15/04, 32/05, 31/06, 
14/07, "Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 16/09, 16/11), Skupština opštine Herceg Novi, na 
sjednici održanoj 29.12.2011. godine, donosi 
 

ODLUKA 
 

o davanju saglasnosti na Odluku upravnog odbora Javnog preduzeća "Vodovod i 
kanalizacija" Herceg Novi broj: 20/1-15 o raspolaganju imovinom 

 
("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 02/12 od 17.01.2012) 

 
Član 1 

     Daje se saglasnost na Odluku Upravnog odbora Javnog preduzeća "Vodovod i 
kanalizacija" Herceg Novi broj: 20/1-15 od 23.12.2011. godine, o zaključenju ugovora o 
kupoporodaji između JP "Vodovod i kanlizacija" i radnika ovog preduzeća kojima je dodijeljen 
stan shodno konačnoj Rang listi sa redosljedom prvenstva za rješavanje stambenih potreba 
zaposlenih učešćem u dodijeli stana broj 05-17/08-1 od o4.01.2008. godine. 
 

Član 2 
     Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Sl. listu CG" - Opštinski propisi. 
 
     Broj: 01-3/56-11 
     Herceg Novi, 29.12.2011. godine 
 
     Skupština opštine Herceg Novi 
     Predsjednik, 
     Prim. dr Anđelić Predrag, s.r. 
 


